
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERRINA MONFERRATO

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado
Via Dante Alighieri, 21 – 15020 – Cerrina Monferrato (AL)

E-mail: alic811001@istruzione.it – PEC: alic811001@pec.istruzione.it
Sito web: www.iccerrina.edu.it – Telefono: 0142-94109

Codice meccanografico istituto: ALIC811001 – Cod. Fisc. 91018750066

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

OGGETTO: COMPETENZE BANCARIE  PRIMO    TRIMESTRE 2025

A02.1 – FUNZIONAMENTO DIDATTICO AMMINISTRATIVO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la convenzione di cassa stipulata con l’Istituto Cassiere Banca Popolare di Milano 
in data 20/11/2024 ; 

VISTO il provvisorio  in uscita n. 25 della Banca cassiera ;

CONSTATATA la regolarità del servizio;

RITENUTO necessario di dover provvedere alla liquidazione della spesa sopra indicata; 

DETERMINA 

1.LA PREMESSA costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. DI LIQUIDARE la spesa per servizi bancari relariva al  PRIMO    trimestre 2025  per un 
importo pari a  350,00

3. DI PRECISARE che ai fini del rispetto della L. 136/2010 in materia di tracciabilità di 
flussi finanziari è stato assegnato il seguente codice CIG: B44FO5D583

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. CALVO Riccardo 
Firma omessa ai sensi art 3 comma2
DLgs n. 39 del 12/02/1993

Acquisti/2024-25/banca

ALIC811001 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001940 - 07/04/2025 - VI.3 - I

http://www.iccerrina.edu.it/
mailto:alic811001@pec.istruzione.it
mailto:alic811001@istruzione.it

